
お客様各位 
2014 年 2 月 25 日 

株式会社 鎌倉ハム富岡商会 
 

＜お買いものページ一時閉鎖のお知らせ＞ 
 
平素より格別のご高配を賜り誠に有難うございます。消費税改定等に伴いホームページ改

修を行うため下記日程にて弊社ホームページにおける「お買いものページ」を一時閉鎖い

たします。お客様におかれましては多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

記 
 
お買いものページ閉鎖日時 
1回目改修：平成 26 年 3月 3日午前 10時～3月 10日午前 10時まで。 

2回目改修：平成 26 年 3月 20日午前 10時～4月 1日午前 0時まで。 
 

以上 


